ROS Hallenmeisterschaft RHM offene Klasse 2024
Chur, 26. - 27.10.2024

Wettkampf 31 Damen, 50m Freistil allg. Kategorie
27.10.2024 - 11:38 Rangliste

RHM Okt : 40.00
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt.
1. AUER, Tanja 05 SV St.Gallen-Wittenbach 2742 584
2. BEVIVINO, Giovanna 05 SCFlés 2754 577
3. NODARI, Ella 06  SC Schaffhausen 27.78 562
4. SOMAINI, Carolina 09 SC Chur 28.32 530
5. VARGA, Nora 09 SC Chur 28.66 512
6. FRISK, Christina 10 SV St.Gallen-Wittenbach 28.69 510
7. ST-PIERRE, Alena 08 SC Kreuzlingen 29.04 492
8. SALADIN, Tara 10 SC Schaffhausen 29.14 487
9. KURIGER, Liana 10 SRV Linth 29.16 486

10. HAUTLE, Elina 11 SCFlos 29.34 477
11. GMUR, Malin 10  SC Flipper Gossau 29.49 470
12. MULLER, Jaél 10 SV St.Gallen-Wittenbach 29.76 457
13. DEL BELLO, Paula 12 SV St.Gallen-Wittenbach 30.23 436
14. BONKE, Elisabeth 12 SV St.Gallen-Wittenbach 30.26 435
15. KELLER, Mia 10 SC Herisau 30.33 432
16. CAVEGN, Gianna 13 SC Chur 30.35 431
17. LUFT, Jana 10 SC Flos 30.65 418
18. BAUMGARTNER, Vida Isabella 11 SV St.Gallen-Wittenbach 30.84 411
19. MENZI, Leonie 06 SC Flos 31.00 404
20. MULLER, Samara 09 SC Romanshorn 31.01 404
21. NAGY, Arnika 11  SC Kreuzlingen 31.03 403
22. HARDEGGER, Moana Finja 11 SC Flos 31.18 397
23. HODZIC, Dalila 10 SC Flos 31.31 392
24. PETERSEN, Sara 08 SC Herisau 3158 382
25. SCHULER, Alija Maria 10 SC Flos 31.68 379
26. HASLER, Anna Sofia 12  SG Liechtenstein 31.83 373
27. GROB, Liv 12 SC Romanshorn 3197 368
28. FEIRICH, Rebecca 09 SG Liechtenstein 3222 360

FREI, Jael Anna 08 SC Chur 3222 360
30. CASSIDY, Elaine 11 SV St.Gallen-Wittenbach 3231 357
31. KONDRATEVA, Marina 10 SRV Linth 3240 354
32. GROSSWILER, Andrina Lea 12 SC Romanshorn 3262 347
33. BERGER, Dana 10  SC Flipper Gossau 32.64 346
34. HOLM, Milla 11 SC Flos 3281 341
35. MUNST, Laura 10  SC Flipper Gossau 3285 340
36. SCHARMELI, Elina 12 SC Kreuzlingen 32.87 339
37. REIFLER, Nina 11  SC Herisau 3294 337
38. SCHULER, Denja Maria 10 SC Flos 3297 336
39. FROHLICH, Tamara 12 SC Kreuzlingen 33.04 334
40. MULLER, Davina 13  SC Romanshorn 33.06 333
41. HONSELL, Seraina 10 SC Kreuzlingen 33.09 332
42. PETROVIC, Dunja 10 SC Kreuzlingen 3322 328
43. ZUND, Sophie 12 SG Liechtenstein 3341 323
44, ANDREOLI, Elena 13  SC Chur 3348 321
45. IONESCU, Eva Clara 12 SC Flos 33,57 318
46. MILJANOVIC, Josephina 13  SC Flipper Gossau 3359 318
47. JETZER, Madison 12 SC Kreuzlingen 33.69 315

VONMOOS, Lorena 11  SC Romanshorn 33.69 315
49. SCHENKER, Jael 13 SV St.Gallen-Wittenbach 33.78 312
50. IVANOVIC, Noemi 10 SC Flos 33.82 311
51. KNOBELSPIESS, Katrin 12 Rhy Swimming 33.83 311
52. SCROB, Rebeca 13 SC Flos 33.85 310
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Wettkampf 31, Damen, 50m Freistil, allg. Kategorie
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ROFFLER, Elin

WEISS, Jasmin

FITZI, Lea

PETZOLD, Clarissa
AERNI, Lara
ZIMMERMANN, Nora
RECHSTEINER, Sophie
AMANN, Sophia

HEULE, Saskia
AGUILAR FREITAS, Gabriela
HOFFMANN, Nina Noemi
GROB, Linn

SCHULER, Sveja Maria
NEF, Salome
DOMINGUEZ BRIESKORN, Nira
CANGEMI, Gioia Maria
NGIN, Soriya

ZUND, Aline

PALAIA, Stella Sophia
KLAK, Eline
RADICESKI, Doris
LONIC, Hana

WINTSCH, Hanna
STOCKER, Christina
MEILI, Seraina

KRODEL, Nora
WOODTLI, Tamina

Jg.
12
10
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12
13
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12
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12
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14
13
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13

SG Liechtenstein
Rhy Swimming

SC Flipper Gossau
SG Liechtenstein
SC Chur

SC Kreuzlingen
SC Kreuzlingen
SG Liechtenstein
Rhy Swimming

SC Flos

SC Kreuzlingen
SC Romanshorn
SC Flos

SC Flipper Gossau
SRV Linth

SC Chur

SC Chur

SG Liechtenstein
SC Chur

SC Flipper Gossau
SC Flos

SC Schaffhausen
SC Romanshorn
SG Liechtenstein
SC Flipper Gossau
SC Kreuzlingen
Rhy Swimming

Zeit
33.91
33.99
34.29
35.06
35.14
35.17
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35.35
35.43
35.57
35.59
35.72
35.79
36.10
36.21
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36.61
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40.19
40.37

Pkt.
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185 *
183 *
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